
MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br  

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r  

 

PORTARIA Nº 001/2016 

 

                           PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito 
Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes 
são conferidas pela legislação em vigor; 

 

      R E S O L V E: 

 

      Art. 1º - NOMEAR: João Ferrarezi, CPF N° 
203.832.749-15, RG N° 666.622 SSP/PR, Leonardo Beumer Cardoso, CPF N° 
061.091.399-98, RG N° 81.840.598 SSP/PR, Dieison Niquelson Fernandes 
Gonçalves CPF N° 042.148.989-82, RG N° 7.701.980-4 SSP/PR, Rozelene de 
Souza Trevisan, CPF N° 747.804.339-91, RG N° 4.675.988-5 SSP/PR e Antonia 
Aparecida de Abreu CPF N° 734.715.349-20, RG N° 5.041.080-3 SSP/PR, para, 
sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, para o exercício de 
2016, como a missão específica de processar e julgar todas as licitações 
realizadas. 

     Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 001/2015 de 
05 de janeiro de 2015. 

     Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir 
desta data, revogando as disposições em Contrário. 

       PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE 
INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 04 de janeiro de 2016. 

 

 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 
Prefeito Municipal 

Tribuna de Cianorte. 
Edição n.º 7249 
Página n.º B - 07 
Data de: 05/01/2016 

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial. 

mailto:assessoria@indianopolis.pr.gov.br

